
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа № 25

Муниципального образования город-курорт Анапа
Имени Героя Советского Союза Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ

20.03.2025г. № 38

О назначении ответственных

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 19.03.2025г. №24-03-
371/25 «О назначении ответственных», п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Иванченко Елену Викторовну ответственной за:
1.1. За координацию работы по формированию функциональной грамотности
обучающихся в 2024-2025 учебном году.
1.2. За организацию и проведение Всероссийских проверочных работ (ВПР) в
4-8 классах в 2024-2025 учебном году.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.М. Сердцева


		2025-04-01T09:44:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА АДАМОВИЧА ТАРАСЕВИЧА




